

Comune di Chiaravalle

Provincia di Ancona –

c.f. 00166560425

Area Gestione del Territorio

(tel. 071.9499011 - fax 071.7450956)

Oggetto: Verbale di estrazione pratiche edilizie CIL per controllo – Legge Regionale N. 17/2015 – Atto di Indirizzo Deliberazione di Giunta Municipale N. 170 del 13/10/2015.

L'anno 2016 il giorno 15 del mese di Novembre alle ore 10:00, presso la Residenza Municipale del Comune di Chiaravalle, alla presenza dei Sigg.ri:

1)Ing. Giorgia Vitaloni

Qualifica Responsabile Ufficio Urbanistica;

2)Ing. Emanuele Vescovo

Qualifica Istruttore Direttivo Tecnico.

Si è proceduto alla estrazione del 20% delle pratiche di CIL prevenute al Comune di Chiaravalle nel periodo 01/11/2016 – 14/11/2016 così come previsto dalla Legge Regionale N. 17/2015 Art. 5 Comma 7 e come regolamentato con atto di indirizzo della Giunta Municipale N. 170 del 13/10/2015.

L'estrazione viene effettata con modalità telematica utilizzando un apposito software (denominato XOOMER del Motore di ricerca Virgilio appositamente scaricato dal web) che individua casualmente il 20% arrotondato per eccesso dei numeri corrispondenti alle pratiche presentate nel periodo preso in considerazione.

Le pratiche presentate vengono numerate progressivamente secondo il numero di protocollo

e nel seguente modo:

Pratica	Protocollo	Mittente
1	25414	sgolacchia roberto
	09/11/2016	Messaggio del 09/11/2016
2	25478	PIOMBETTI ANDREA ING.
	10/11/2016	Messaggio del 10/11/2016

Tenuto conto che sono assoggettate ad estrazione N. 2 pratiche, il 20% arrotondato per eccesso è di n. 1 pratiche.

Dalla elaborazione (come da stampa allegata) del computer sono stati estratti i seguenti N. con le pratiche corrispondenti:

Pratica	Protocollo	Mittente
		Messaggio interno
2	25478	PIOMBETTI ANDREA ING.
	10/11/2016	Messaggio del 10/11/2016

La suddetta pratica sarà soggetta a controllo di merito formale e sostanziale sulla documentazione prodotta e sulla rispondenza dell'intervento alle prescrizioni urbanistiche ed edilizie vigenti oltre che ad un sopralluogo che avverrà con le modalità stabilite nel citato atto di indirizzo della Giunta Municipale.

Chiaravalle, li 15/11/2016

Letto, approvato e sottoscritto: